
                                                  ROMÂNIA 

                     JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE 

                                         COMUNA CETARIU 

                 HEGYKÖZCSATÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL 

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro, 

www.cetariu.ro 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A nr. 58 

 Din 24.05.2022 

                      

 

  privind convocarea Consiliului local în şedinţă ordinară din data de  31.05.2022 

Având în vedere prevederile art.133 alin.(2) lit.a) și ale art.134 din Ordonanța de 

Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ,referitoare la convocarea 

consiliilor locale, 

În baza dispoziţiilor art.155 alin.(1) lit.b) coroborat cu alin.(3) lit.b) şi 196 alin.(1) 

lit.b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, 

Primarul comunei Ceatariu 

 D I S P U N E : 

Art.1.  Consiliul local al comunei Cetariu se convoacă în şedință ordinară din data de   

31.05.2022, la sediul Primăriei comunei,cu prezența fizică a consilierilor locali de la ora17:00. 

Art.2.  Proiectul ordinii de zi și materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi sunt 

prevăzute în Anexa,parte integrantă a prezentei dispoziții. 

          Art.3. Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi sunt puse la dispoziția consilierilor în 

format electronic. 

Art.4.  Prezenta dispoziţie se aduce la cunoştinţă prin publicare pe pagina de internet a 

comunei şi se comunică Instituţiei Prefectului - Judeţul Bihor. 

P R I M A R,  

BIRÓ FERENC SÁNDOR 

Contrasemnează, 

           Secretar general delegat,  

              jr. Kiss Judit 
 

mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro
http://www.cetariu.ro/

